
 
 

DECRETO DEL RETTORE 
Anno Accademico 2024/2025 

 

Pagina 1 di 2 

  
 
 
 
 
 

GRADUATORIA DI MERITO PER L’AMMISSIONE AL PRIMO ANNO 
DEL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN INGEGNERIA BIOMEDICA (LM-21) 

DELL’UNIVERSITÀ CAMPUS BIO-MEDICO DI ROMA 
PER L’A.A. 2025/2026               

   I SESSIONE  

 
IL RETTORE 

 

Visto  lo Statuto dell’Università Campus Bio-Medico di Roma; 
 
Visto  il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università Campus Bio-Medico di Roma; 
   
Visto  il D.R. 6 febbraio 2020, n. 51, “Regolamento relativo al procedimento di ammissione degli 

studenti al primo anno di corso e degli studenti provenienti da altri Atenei ad anni di corso 
successivi al primo nei Corsi di Laurea e di Laurea Magistrale dell’Università Campus Bio-
Medico di Roma, a eccezione dei corsi di area sanitaria”; 

 
Visto il D.R. 14 maggio 2025, n. 269, “Bando di concorso per l’ammissione degli studenti al primo 

anno del Corso di Laurea Magistrale in Ingegneria Biomedica (LM-21) dell’Università 
Campus Bio-Medico di Roma per l’a.a. 2025/2026”; 

 
Visto il D.R. 23 gennaio 2025, n. 42, “Nomina della Commissione Generale e del Responsabile del 

procedimento per l’ammissione al primo anno e per l’assegnazione dei posti disponibili ad 
anni di corso successivi al primo nei Corsi di Studi di Area non Sanitaria dell’Università 
Campus Bio-Medico di Roma per l’a.a. 2025/2026”;  

 
Visto il verbale della Commissione Generale del 29 luglio 2025 relativo alla graduatoria di merito 

per l’ammissione al primo anno del Corso di Laurea Magistrale in Ingegneria Biomedica 
(LM-21) dell’Università Campus Bio-Medico di Roma per l’a.a. 2025/2026 – I Sessione; 

 
Vista  la delibera del Senato Accademico del giorno 30 luglio 2025; 
 
Ritenuto necessario emanare la graduatoria di merito degli ammessi al primo anno del Corso di Laurea 

Magistrale in Ingegneria Biomedica (LM-21) dell’Università Campus Bio-Medico di Roma 
per l’a.a. 2025/2026 – I Sessione; 

 
DECRETA 

 
Articolo 1 

 
Sono approvate le graduatorie di merito, redatte in ordine di punteggio, per l’ammissione al primo anno del 
Corso di Laurea Magistrale in Ingegneria Biomedica (LM-21) dell’Università Campus Bio-Medico di Roma 
per l’a.a. 2025/2026 - I Sessione (Allegati 1 e 2);  
I candidati vincitori procedono all’immatricolazione secondo le modalità previste dal predetto D.R. 14 
maggio 2025, n. 269. 
 

 
 
 



DECRETO DEL RETTORE 
Anno Accademico 2024/2025 

 
 

 

Pagina 2 di 2 

Articolo 2 
 

Gli allegati di cui all’art. 1 sono pubblicati sul sito web dell’Università. 
 
 
 
 

Il Direttore Generale  
e Amministratore Delegato 

Il Rettore 

Dott. Andrea Rossi Prof. Eugenio Guglielmelli 

 ROSSI ANDREA
2025.07.31 13:27:26

CN=ROSSI ANDREA

C=IT

2.5.4.4=ROSSI

2.5.4.42=ANDREA

GUGLIELMELLI EUGENIO

2025.07.31 16:29:19

CN=GUGLIELMELLI EUGENIO

C=IT

2.5.4.4=GUGLIELMELLI

2.5.4.42=EUGENIO

RSA/2048 bits



ALLEGATO N. 1 AL DECRETO DEL RETTORE 

Anno Accademico 2024/2025 

 

 
I candidati vincitori che abbiano concorso essendo già in possesso della Laurea procedono all’immatricolazione 
dal giorno 1 agosto 2025 entro e non oltre il giorno 7 agosto 2025 secondo le modalità previste dal Bando di 
Concorso (D.R. 14 maggio 2025, n. 269). I vincitori che non procedono all’immatricolazione secondo i termini e 
le modalità previsti dal Bando sono considerati automaticamente rinunciatari. 

 

1/1 

_______________________________________________________________________________________ 

 

GRADUATORIA I SESSIONE 
CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN INGEGNERIA BIOMEDICA 

A.A. 2025/2026 
CANDIDATI LAUREATI 

Posizione ID  punteggio esito 

1 2276308 108 VINCITORE 

2 2244059 106 VINCITORE 

3 2298770 102 VINCITORE 

4 2263883 102 VINCITORE 

5 2217201 102 VINCITORE 

6 2183209 101 VINCITORE 

7 2220344 101 VINCITORE 

8 2181157 100 VINCITORE 

9 2244072 100 VINCITORE 

10 2184959 99 VINCITORE 

11 2180920 98 VINCITORE 

12 2292248 98 VINCITORE 

13 2214684 97 VINCITORE 

14 2189901 97 VINCITORE 

15 2204778 96 VINCITORE 

16 2213760 96 VINCITORE 

17 2290628 95 VINCITORE 

18 2220842 89 VINCITORE 

19 2298895 88 VINCITORE 

20 2181965 88 VINCITORE 

21 2180900 87 VINCITORE 

22 2285871 87 VINCITORE 

23 2179015 86 VINCITORE 

24 2208224 84 VINCITORE 

25 2180901 83 VINCITORE 

26 2210584 74 VINCITORE 
 



ALLEGATO N. 2 AL DECRETO DEL RETTORE 

Anno Accademico 2024/2025 
 

 
I candidati vincitori laureandi procedono all’immatricolazione dal giorno 1 agosto 2025 entro e non oltre il 
giorno 7 agosto 2025 secondo le modalità previste dal Bando di Concorso (D.R. 14 maggio 2025, n. 269). I 
vincitori che non procedono all’immatricolazione secondo i termini e le modalità previsti dal Bando sono 
considerati automaticamente rinunciatari.  

 

1/1 

_______________________________________________________________________________________ 

GRADUATORIA I SESSIONE 
CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN INGEGNERIA BIOMEDICA 

A.A. 2025/2026 
CANDIDATI LAUREANDI 

Posizione ID  punteggio esito 

27 2302850 30 VINCITORE 

28 2278503 29 VINCITORE 

29 2250819 29 VINCITORE 

30 2233216 28 VINCITORE 

31 2302681 28 VINCITORE 

32 2294425 27 VINCITORE 

33 2286449 27 VINCITORE 

34 2256870 27 VINCITORE 

35 2175414 27 VINCITORE 

36 2273773 26 VINCITORE 

37 2280184 26 VINCITORE 

38 2271855 26 VINCITORE 

39 2265998 26 VINCITORE 

40 2265999 26 VINCITORE 

41 2293075 26 VINCITORE 

42 2280310 26 VINCITORE 

43 2277055 26 VINCITORE 

44 2301847 25 VINCITORE 

45 2259312 25 VINCITORE 

46 2186980 24 VINCITORE 

47 2302254 24 VINCITORE 

48 2302081 23 VINCITORE 

49 2294256 23 VINCITORE 

50 2206595 23 VINCITORE 

51 2302981 23 VINCITORE 

52 2302313 22 VINCITORE 

53 2297977 20 VINCITORE 

54 2244490 20 VINCITORE 

55 2255113 20 VINCITORE 

56 2228839 19 VINCITORE 

57 2178520 18 VINCITORE 

58 2302456 17 VINCITORE 
 

 


